[bookmark: _GoBack]   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG THPT VÕ VĂN KIỆT

       	TPHCM, ngày 19 tháng 09 năm 2017

Kính gửi: Quý thầy cô trường THPT Võ Văn Kiệt

	Nhằm nâng cao chất lượng và ý thức học tập của học sinh, trường sẽ tổ chức kiểm tra định kì 9 môn (Toán, Văn, Anh, Lý, Hóa, Sinh, Sử, Địa, GDCD), mỗi môn có 1 bài kiểm tra 15 phút và 1 bài kiểm tra 1 tiết.
	- Kiểm tra 15 phút được tổ chức vào sáng thứ hai hàng tuần từ 8g – 8g15.
	- Kiểm tra 1 tiết được tổ chức vào ngày thứ bảy (theo lịch đính kèm).
	Việc bồi dưỡng thầy cô tham gia công tác kiểm tra tập trung HK1 dự kiến như sau:	- Kiểm tra 15 phút : 50.000 đồng/lần kiểm tra.
	- Kiểm tra 1 tiết : 300.000 đồng/ngày
	Nhà trường rất mong nhận được sự ủng hộ tham gia của thầy cô trên tinh thần tự nguyện, tất cả vì sự phát triển của trường và vì các em học sinh.
	Mọi ý kiến đóng góp thầy cô có thể liên hệ trực tiếp với Ban giám hiệu hoặc gửi qua email thptvovankiet@hcm.edu.vn.
	Trân trọng kính chào.

								 KT. HIỆU TRƯỞNG
								PHÓ HIỆU TRƯỞNG

									(đã kí)

							        Kim Nguyễn Quỳnh Giao